別記第１号様式

防犯モデルマンション審査・認証申請書

次のとおり防犯モデルマンションの審査・認証を申請します。

令和   年   月   日

公益財団法人北海道防犯協会連合会

理事長            様

（申請者）所 在 地

企業等名

代表者                     ㊞

申

請

物

件

の

概

要

マ ン シ ョ ン 名

所 在 地

構 造 ・ 規 模 地下    階 ・ 地上    階 ・      造

延 床 面 積 ㎡（うち住宅面積        ㎡）

建 築 面 積          ㎡

総 戸 数          戸

着工(予定)年月日 令和   年   月   日

竣工(予定)年月日 令和   年   月   日

分 譲 ・ 賃 貸 別 分 譲  ・  賃 貸

添 付 書 類

□案内図・配置図

□各階平面図

□立面図

□断面図

□エントランスホール平面詳細図・展開図

□その他共用部平面図

□外構図

□エレベーター図

□共用部照明プロット図

□インターホン設備プロット図及び機器図

□防犯カメラプロット図及び機器図

□建具表

□その他図面(任意)

□マンション管理組合規約案

□照度測定結果報告書

連 絡 先 職    氏名       (tel:(    )   －     )